

PERUSTA-hankkeessa on kehitetty Osaamo - toimintaa ja tästä on tehty videotiiviste.

”Tukea yhteisten aineiden opiskeluun ja rästit suorituksiksi Osaamossa

Olisiko mukava saada apua yhteisten opintojen suorittamiseen? Osaamo on juuri sinua varten! Osaamo on luokka, jossa on aina opettaja auttamassa sinua ja tietokone käytettävissäsi. Saat opettajalta tukea ja neuvoja tehtävien, kokeiden, verkkokurssien suorittamiseen ja tietokoneen käyttöön. Osaamossa voit suorittaa rästiin jääneitä yhteisten aineiden opintoja.

Osaamo-luokka löytyy Porista, Raumalta ja Laitilasta. Osaamojen aukioloajat voit tarkistaa Studentan nettisivuilta, ja niiden puitteissa voit tulla luokkaan kun sinulle sopii ilman ennakoilmoitusta.

Tukea opiskeluun tarvitaan milloin mistäkin syystä, ja sitä ei kannata surra. Tule Osaamoon niin hoidetaan opintosi kuntoon yhdessä!”

Osaamo on matalan kynnyksen pajatyypinen oppimispaikka, jossa autetaan yto-opinnoissa ja digitaidoissa. Opettajina toimivat yto-opettajat. Osaamoilla on eri aineiden opettajia paikalla eri aikaan. Jotta saa apua tietyssä aineessa kannattaa katsoa Osaamon lukujärjestyksestä kuka opettaja on paikalla. Kaikki opettajat osaavat auttaa digitaitojen perusteissa. Osaamojen aukiolo vaihtelee paikkakunnittain opiskelijamäärien ja tarpeen mukaan. Porissa Osaamo on auki joka päivä vähintään puoli päivää. Usein aikuis-opiskelijoilla yto-opinnot eivät suju, koska heillä suurin osa näistä opinnoista on verkkoalustalla Its-learning-oppimisalustalla. Kun tietokoneen käyttö tulee tutuksi, niin ytojenkin opiskelu alkaa sujumaan. Jatkuvan haun kautta tulevat opiskelijat saavat kunkin kuukauden alussa digiperehdytyksen koulun tietojärjestelmien käyttämiseen. Mikäli tarvitsee vielä vahvistusta näiden käytössä, niin tukea saa osaamoissa.



Opiskelijan [uratarina](#) (4:08)

Hankkeen WinNovan [Padlet](#)

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Tarja Klemetti tarja.klemetti@winnova.fi

ammattillinen erityisopettaja, lehtori, koulutusvastaava 044 455 7683

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma